बैंक ड्राफ्ट, जो वन संरक्षक एवं राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, रॉची के पक्ष में भारतीय स्टेट बैंक, डोरण्डा 

शाखा, रॉची पर भुगतेय होगा, संलग्न करना होगा। 

दोनो लॉटो के लिए अलग-अलग निविदा फार्म समर्पित किया जाना अनिवार्य होगा। उसी प्रकार प्रत्येक 

निविदा के लिए अलग से अग्रधन (87०५ 700०५) की राशि (50 मे0 टन) रू0 55000 ,// - (पचपन हजार रूपये) 

एवं (25 मे0 .टन) रू0 28000 / - (अट्ठाईस हजार रूपये) का वन संरक्षक एवं राज्य वन-वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, 
  राँची के पक्ष में भुगतेय भारतीय स्टेट बैंक, डोरण्डा शाखा, रॉँची पर भुगतेय बैंक ड्राफ्ट संलग्न करना अनिवार्य 

होगा। निविदा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय कक्ष में क्रेताओं अथवा उनके द्वारा प्राधिकृत प्रतिनिधि के समक्ष खोली

[...]

4 रे है रे शशि रे ज््तु ॥ है क्र ) हर 0 पिच है सं हे अुधऋ डे 

$ के पक्ष भ॑ भारतीय स्टा 

डाउनलीड कर सकते है| & 

ड्राफ्ट जा बन सरऊू 

इलछा्ग्न करना हाआओ | 

जाटों के लिए उालग--अ "विदा फार्म सर्मर्ष 
वेद को लिए अलग से अग्रधन (तर 6४) की राशि 

रूपये) एवं (25 में? टन) रू 28000 // < ३से हजार रूपये) पर 

॥$ किया जाना अनिवार्य होगा। : 
६0 मे) हनी रे 55000 /- पथषन हजार 
हो 

डर 

अनिवार्य 

गी। निविदा के नियम एवं शर्त की प्रति उपरोक्त वर्णित विभागीय वेबसाईट घर उपलब्ध रहेगा। 

निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात कार्यालय में निधिदी आ्राएं होने की रिश 

अमान्य समझा जाएगा । 
क्रेता अधिक जानकारी के लिए किसी भी कार्य दिवस में कार्यावचि (१6 बजे पूर्वाहन से 5 बजे अ |